


پرسشنامه کوتاه نگرش به برابری اجتماعی

هدف: ارزیابی نگرش به برابری اجتماعی

	ردیف
	عبارات
	کاملا مخالفم
	مخالفم
	نظری ندارم
	موافقم
	کاملا موافقم

	1
	دولت باید برای بیكاران و ناتوانان جامعه، حداقلی از درآمد و امكان استفاده از خدمات درمانی  بهداشتی را فراهم كند
	
	
	
	
	

	2
	دولت باید امكان تحصیل رایگان تا پایان دورة متوسطه را برای همة ایرانیان فراهم كند
	
	
	
	
	



********************************

[bookmark: _GoBack]شیوه نمره گذاری
این پرسشنامه 2 سوال داشته و هدف آن ارزیابی نگرش به برابری اجتماعی می باشد. طیف نمره گذاری آن بر اساس طیف لیكرت پنج گزینه ای می باشد كه در جدول زیر گزینه ها و نیز امتیاز مربوط به هر گزینه ارائه گردیده است:


	گزینه
	کاملا مخالفم
	مخالفم
	نظری ندارم
	موافقم
	کاملا موافقم

	امتیاز
	1
	2
	3
	4
	5




این شیوه نمره گذاری در مورد سوالات 1 و 3 معکوس خواهد  شد.
برای بدست آوردن امتیاز پرسشنامه مجموع امتیازات مربوط به تک تک سوالات را با هم جمع نموده امتیازات کلی بالاتر نشان دهنده نگرش مثبت فرد پاسخ دهنده به برابری اجتماعی خواهد بود و برعکس.



روایی و پایایی
در پژوهش شیانی و صدیقی (1393) روایی صوری و محتوایی، با استفاده از نظر کارشناسان و اساتید مورد سنجش قرار گرفت و تایید گرفت. برای محاسبه پایایی آن از آلفای کرونباخ استفاده گردید که پایایی آن  72/0 بدست آمد.
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